令和  年  月  日

可 児 市 長  様

住  所

団 体 名

代表者名             印

可児市こどものすこやかな育ち応援活動実績報告書

  可児市指令子育第６号の  により交付指令のあった事業を行いましたので、可児市補

助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 事業の実施期間

         令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 事業の実績及び効果  別紙のとおり

４ 添付書類

 (1) 収 支 決 算 書

 (2) 事業に要した費用の領収書の写し

 (3) 記録写真など活動実績を明らかにする資料

 (4) その他必要と認められる書類

活動スケジュール

時期 活動内容 場所 人数

４月

５月

６月

７月

8 月

9 月

（別 紙） 事 業 の 実 績 及 び 効 果

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月

活動を終えて

（実施内容、参加人数、当初計画の達成度、他からの反響、今後の展望などをご記入ください。）

令和５年度収支決算書

団体名称

科   目 額（円） 内       容

収入の部

合   計

支出の部

合   計

事業に要した領収書の写し

   月

   月 収支決算書

団体名称

科   目 額（円） 内       容

収入の部

合   計

支出の部

合   計